АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018

     № 513

  г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об обеспечении подачи заявлений о государственном
кадастровом учете и государственной регистрации права
исключительно в электронном виде

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.04.2018 № 253 «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что со дня вступления в силу настоящего постановления подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Новошахтинск», а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имуществом осуществляется исключительно в электронном виде.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города